411 Georgsheil - Marienhafe - Norden

Giiltig ab 01.05.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung S S F S S S F S S084 F S
2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411

Fahrthnummer 005 109 009 007 003 095 013 015 023 025 027 029 035 033 149 037 049

FuBnoten Bussteig = = = = = = = =

&5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 ab| 05:10 S 06:25 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 S 11:40 12:05 13:05

&5 410 Georgsheil, ZOB an| 05:35 S 06:52 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 S 12:04 12:29 13:29

&5 410 Aurich, ZOB ®8 ab| 05:09 06:33 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 S 11:50 12:09 13:09

@H 410 Georgsheil, ZOB an| 05:29 06:54 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 S 12:12 12:29 13:29

Georgsheil, ZOB ab| 05:35 06:55 07:30 07:37 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:15 12:30 13:03 13:25 13:30 13:40

Engerhafe, Uiterdyk | | | | 07:41 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, Uiterdyk Il | | | 07:42 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, Hauptmeedenweg | | | 07:43 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, Seehuser Weg | | | 07:44 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, Totenweg | | | 07:45 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, B72/Ort 05:37 06:57 07:32 07:46 08:.02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:17 12:32 @ 13:06 ® 13:28 13:32 @ 13:49

Siegelsum, Kirche | | | 07:51 | | | | | | | | | | |

Upgant-Schott, GS Upgant-Schott | | | 08:00 | | | | | | | | | | |

Engerhafe, B72/Wasserwerk 05:39 06:59 07:34 | 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:19 12:34 @ 13:09 @ 13:31 13:34 @ 13:51

Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 05:43 06:50 06:52 07:03 07:38 08:05 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:23 12:38 13:13 13:35 13:38 13:55

Tjlche, B72/Burgstrale 05:45 06:52 06:53 07:05 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:25 12:40 13:40

Osteel, B72/Kirchweg 05:47 06:53 06:54 07:07 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:27 12:42 13:42

Osteel, B72/Moortunweg 05:48 06:54 06:55 07:08 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:28 12:43 13:43

Nadorst, B72/Schwarzer Weg 05:49 06:55 06:57 07:09 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:29 12:44 13:44

Nadorst, B72/Nadorster Str. 05:50 06:56 06:59 07:10 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:30 1245 13:45

Nadorst, B72/Hohe Vier 05:52 06:58 07:00 07:12 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:32 1247 13:47

Norden, ZOB / Bahnhof ®2 05:55 07:02 07:02 07:15 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:35 12:50 13:50

Norden, Heringstr. 05:57 07:04 07:04 07:17 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:37 12:52 13:52

Norden, WBZ 00559 | | @ 07:19@ 07:54 © 08:24 © 08:54 @ 09:54 @ 10:54 @ 11:54 @ 12:39 Q 12:54 0 13:54

Norden, Mittelmarkt a1 06:00 | | 07:20 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:40 12:55 13:55

Weiterfahrt als Linie

=5 412 Norden, Mittelmarkt @1 ab| 06:00 07:20 08:05 08:25 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00

=5 412 Norddeich, Mole an| 06:12 07:35 08:20 08:40 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15

Norden, KlosterstraRe 07:05 07:07

Norden, Gymnasium an 07:07 07:12

@ = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Giber Ihren Haltewunsch.

(2 = Niederflurbus

S = Montag bis Freitag an Schultagen

F = Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

S084 = Mo+Mi+Fr an Schultagen in NDS

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



411 Georgsheil - Marienhafe - Norden

Giiltig ab 01.05.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung S S S120

2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411
Fahrthnummer 125 039 145 045 061 047 051 059 031 065 107 117 123 127 119 139 141
FuBnoten Bussteig = =] =) = = =2 = = =) =2 =
&5 410 Aurich, Krankenhaus ab 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
&5 410 Aurich, ZOB ®8 S 13:09S 13:15 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 | 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
&5 410 Georgsheil, ZOB an|s 13:29S 13:37 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 | 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
@5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 ab|S 13:08S 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05| 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
@H 410 Georgsheil, ZOB an|s 13:37S 13:37 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 | 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Georgsheil, ZOB ab| 13:40 13:45 14:30 15:30 16:20 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 | 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Engerhafe, Uiterdyk | 0 1344 | | | ©16:24 | | | | | | | | | | | |
Engerhafe, Uiterdyk II 0 1345 | | | @®16:25 | | | | | | | | | | | |
Engerhafe, Hauptmeedenweg 0 1346 | | | ©16:26 | | | | | | | | | | | |
Engerhafe, Seehuser Weg 0 1347 | | | ©16:27 | | | | | | | | | | | |
Engerhafe, Totenweg 0 1348 | | | ©16:28 | | | | | | | | | | | |
Engerhafe, B72/Ort 13:51 13:47 14:32 15:32 @ 16:29 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 | 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Engerhafe, B72/Wasserwerk O 1353 13:49 14:34 15:34 @ 16:31 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 | 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 O 13:55 13:53 14:38 15:38 16:35 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 | 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Tjliche, B72/Burgstrale 13:57 13:55 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 [ 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Osteel, B72/Kirchweg 13:59 13:57 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 | 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Osteel, B72/Moortunweg 0 14:02 13:58 14:43 15143 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 | 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Nadorst, B72/Schwarzer Weg O 14:03 13:59 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Nadorst, B72/Nadorster Str. O 14:04 14:00 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Nadorst, B72/Hohe Vier O 14:06 14:02 1447 1547 16:47 17:47 1847 19:47 20:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 0 14:10 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 [ 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Norden, Heringstr. 0 1412 14:07 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Norden, WBZ O 14:14 O 14:09 O 14:54 @ 15:54 0 16:54 O 17:54 O 18:54 O 19:54 O 20:54|@ 07:54 O 08:54 O 09:54 O 10:54 O 11:54 O 12:54 O 13:54
Norden, Mittelmarkt |1 an| 14:15 14:10 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 | 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
Weiterfahrt als Linie
=5 412 Norden, Mittelmarkt ®1 ab 14:15 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
=5 412 Norddeich, Mole an 14:25 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Verkehrsbeschrankung

2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411
Fahrtnummer 143 145 147 151 163 327 341 343 347 349 351 353 361
FuRBnoten Bussteig =) =2 = = = =2 = = = =) = = =
@H 410 Aurich, Krankenhaus ab| 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:.58 18:58
&5 410 Aurich, ZOB ®8 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 | 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
&5 410 Georgsheil, ZOB an| 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 | 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
&5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 ab| 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05| 11.05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
&5 410 Georgsheil, ZOB an| 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 | 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Georgsheil, ZOB ab| 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 | 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Engerhafe, B72/Ort 16:32 16:32 17:32 18:32 19:32 | 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Engerhafe, B72/Wasserwerk 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 | 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 | 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Tjliche, B72/Burgstralte 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 | 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Osteel, B72/Kirchweg 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 | 11:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Osteel, B72/Moortunweg 15:43 16:43 17:43 1843 19:43 | 11:43 14:43 1543 16:43 17:43 18143 19:43 20:43
Nadérst, B72/Schwarzer Weg 15:44 16:44 17:44 18:44 1944 | 11:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Nadorst, B72/Naddrster Str. 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45| 11:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Nadorst, B72/Hohe Vier 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 | 11:47 14:47 15147 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 | 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Norden, Heringstr. 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 | 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Norden, WBZ O 15:54 @ 16:54 @ 17:54 @ 18:54 @ 19:54|@ 11:54 @ 14:54 @ 15:54 @ 16:54 @ 17:54 @ 18:54 @ 19:54 @ 20:54
Norden, Mittelmarkt |1 an| 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | 11:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Weiterfahrt als Linie
=5 412 Norden, Mittelmarkt ®1 ab] 16:00 17:00 18:00 12:00 15:00 17:00 19:00
=5 412 Norddeich, Mole an| 16:15 17:15 18:15 12:15 15:15 17:15 19:15
0 = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.
S = Montag bis Freitag an Schultagen

= = Niederflurbus
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



411 Norden - Marienhafe - Georgsheil

Giiltig ab 01.05.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S F124 S F124 S S S F S F S
2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411
Fahrthnummer 002 008 208 222 004 066 010 020 022 024 026 030 028 018 032 048 038
FuBnoten Bussteig = = = = = = = =
Norden, SZ Wildbahn ab 11:25 12:25
Norden, Gymnasium 07:35 11:35 12:35
Kommend von Linie
=5 412 Norddeich, Mole ab 06:12 07:45 08:45 S 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45
=5 412 Norden, Mittelmarkt ® 1 an| 06:25 08:00 09:00 S 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00
Norden, Mittelmarkt ®1 05:10 06:25 07:05 | 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 | 11:40 12:05 | 13:05 13:15
Norden, Am Hafen 05:12 06:27 07:07 07:37 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:37 11:42 12:07 12:37 13:07 13:17
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 05:15 06:30 07:10 07:40 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:40 11:45 12:10 12:40 13:10 13:20
Nadorst, B72/Hohe Vier 05:17 06:33 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:42 11:48 12:13 12:43 13:13 13:25
Nadorst, B72/Nadorster Str. 05:18 06:35 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 11:43 11:49 12:14 12:44 13:14 13:27
Nadérst, B72/Schwarzer Weg 05:19 06:36 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 11:44 11:50 12:15 12:45 13:15 13:29
Osteel, B72/Moortunweg 05:21 06:38 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:46 11:51 12:16 12:46 13:16 13:31
Osteel, B72/Kirchweg 05:22 06:39 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:47 11:51 12:17 12:47 13:17 13:32
Tjliche, B72/BurgstralRe 05:24 06:41 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 11:48 11:53 12:19 12:48 13:19 13:34
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 05:26 06:44 06:45 06:48 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 11:21 11:50 11:57 12:21 12:55 13:21 13:42
Engerhafe, B72/Wasserwerk 05:30 06:48 06:49 06:52 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:01 12:25 13:25 13:45
Engerhafe, B72/Ort 05:32 06:50 06:51 06:53 07:27 08:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:03 12:27 13:27 13:47
Georgsheil, ZOB an| 05:34 06:53 06:53 07:29 08:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:06 12:29 13:29 13:49
&5 410 Georgsheil, ZOB ab| 05:35 S 06:55S 06:55 07:30 08:30 S 08:30 09:30 10:30 11:30 S 12:10 12:30 13:30
&5 410 Aurich, ZOB @8 an| 05:50 S 07:15S 07:15 07:50 08:50 S 08:55 09:50 10:50 11:50 S 12:30 12:50 13:50
&5 410 Georgsheil, ZOB ab 06:55 07:30 08:30 S 08:30 09:30 10:30 11:30 S 12:16 12:30 13:30 13:50
&5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 an 07:20 07:55 08:55 S 08:55 09:55 10:55 11:55 S 12:41 12:55 13:55 14:15

= Niederflurbus

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F124 = Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
F = Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



411 Norden - Marienhafe - Georgsheil

Giiltig ab 01.05.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung S S S S200 S104

2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411
Fahrthnummer 034 036 040 092 112 244 094 046 050 058 062 064 108 120 122 126 128
FuBnoten Bussteig = = = = = = = = = =
Norden, WBZ ab 13:17
Norden, SZ Wildbahn 13:15 |
Norden, Gymnasium 13:20 13:20 13:20
Kommend von Linie
=5 412 Norddeich, Mole ab F 13:50 14:45 15:45 16:45 17:50 18:45 19:45 07:45 08:45 09:45
=5 412 Norden, Mittelmarkt ®1 an F 14:05 15:00 16:00 17:00 18:05 19:00 20:00 08:00 09:00 10:00
Norden, Mittelmarkt a1 | | | 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Norden, Am Hafen 13:22  13:22 13:22 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 | 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 13:25 13:25 13:25 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 | 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10
Nadorst, B72/Hohe Vier 13:28 13:28 13:28 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 | 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13
Naddrst, B72/Nadorster Str. 13:29 13:29 13:29 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 | 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14
Nadorst, B72/Schwarzer Weg 13:30 13:30 13:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 | 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15
Osteel, B72/Moortunweg 13:31 13:31 13:31 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16
Osteel, B72/Kirchweg 13:32 13:32 13:32 14:17 1517 16:17 1717 1817 19:17 20:17 | 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17
Tjliche, B72/Burgstrale 13:33 13:34 13:34 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 | 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19
Upgant-Schott, GS Upgant-Schott | | 13:37 | | | | | | | | | | | |
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 13:40 13:40 13:50 14:21 15:21 15:55 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 | 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21
Siegelsum, Kirche 0 13:56 | | 0 16:01 | | | | | | | | | |
Engerhafe, B72/Wasserwerk O 1359 14:25 15:25 @ 16:04 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 | 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25
Engerhafe, B72/Ort O 14:01 14:27 1527 @ 16:06 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 | 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27
Engerhafe, Uiterdyk | 0 14:02 | | ©16:07 | | | | | | | | | |
Engerhafe, Uiterdyk II 0 14:03 | | ©16:08 | | | | | | | | | |
Engerhafe, Hauptmeedenweg 0 1404 | | ©16:09 | | | | | | | | | |
Engerhafe, Seehuser Weg 0 14:05 | | 0 16:10 | | | | | | | | | |
Engerhafe, Totenweg 0 14:06 | | ©16:11 | | | | | | | | | |
Georgsheil, ZOB an 14:10 14:29 15:29 16:15 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 | 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29
&5 410 Georgsheil, ZOB ab 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 | 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30
&5 410 Aurich, ZOB ®8 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:50 | 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50
@H 410 Aurich, Krankenhaus an| 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58
@H 410 Georgsheil, ZOB ab| 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 | 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30
&5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 an| 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 | 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55
Weiterfahrt als Linie
=5 431 Georgsheil, ZOB ab 14:10
&5 431 Uthwerdum, Abzw. Theene an| 14:16
S = Montag bis Freitag an Schultagen
S200 = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. & 02.07.2025)
0 = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.
F = Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

= = Niederflurbus
S104 = Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



411

Giiltig ab 01.05.2025

Norden - Marienhafe - Georgsheil

VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Verkehrsbeschrankung

2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411 2411
Fahrthnummer 130 138 140 142 144 146 148 160 326 332 334 336 338 340 344
FuBnoten Bussteig =) = =] =) = = =) = = = =)
Kommend von Linie
=5 412 Norddeich, Mole ab| 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:55 | 10:45 13:45 15:45 17:45 19:45
=5 412 Norden, Mittelmarkt ®1 an| 12:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:05 | 11:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Norden, Mittelmarkt e1 abl 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 | 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05
Norden, Am Hafen 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 | 11:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 | 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10
Nadérst, B72/Hohe Vier 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 | 11:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
Nadorst, B72/Nadorster Str. 12:14 13114 14:14 15:114 16:14 17:14 18:14 19114 | 11:14 1414 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
Nadorst, B72/Schwarzer Weg 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 | 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Osteel, B72/Moortunweg 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 | 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
Osteel, B72/Kirchweg 12:17 1317 1417 1517 16:17 1717 1817 1917 | 11:17 1417 1517 16:17 17:17 1817 20:17
Tjuche, B72/BurgstralRe 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 [ 11:19 1419 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof ® 5 12:21 13:21 14:21  15:21  16:21 17:21 18:21 19:21 | 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21
Engerhafe, B72/Wasserwerk 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 | 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
Engerhafe, B72/Ort 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 | 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Georgsheil, ZOB an| 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 | 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29
&5 410 Georgsheil, ZOB ab| 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 | 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30
&5 410 Aurich, ZOB ®@8 12:50 13:50 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 | 11:50 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:50
&H 410 Aurich, Krankenhaus an 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
&5 410 Georgsheil, ZOB ab| 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 | 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30
&5 410 Emden, Hbf/ZOB ® B1 an| 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | 11:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55

= Niederflurbus

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



